[image: ]
ПРИЛУЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.12.2021                                       п. Прилужье                                      № 11-70р

О досрочном прекращении полномочий депутата Прилужского сельского Совета депутатов Езерского Евгения Александровича в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Прилужский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Прилужского сельского Совета депутатов Езерского Евгения Александровича с 04.12.2021 в связи со смертью.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Прилужские вести».

Председатель сельского
Совета депутатов								       М.Г. Жилкина

Глава сельсовета								         В.Н. Алёхина

image1.png